

Профессор-оқытушылар құрамының түйіндемесі

Аты- жөні: Копбосынов Мақсат Аққұлұлы	
Білімі:	
Период: 1988-1994 г.	Білімі жоғары: Шымкент педагогикалық институты мамандық: «филолог»
Еңбек өтілі:	
<u>Академиялық:</u>	
<i>Осы ұйымдағы жұмысы:</i>	
Кезең: 1994-1995 ж. 1996 - 2000 ж	Шымкент педагогикалық институтының қазақ әдебиеті кафедрасында стажер бастауыш сынып мұғалімі
2000 – 2001ж	Оңтүстік Қазақстан педагогикалық институтының қазақ әдебиеті кафедрасына оқытушы
2000 – 2017ж	Оңтүстік Қазақстан педагогикалық институтының Тілдік пәндер кафедрасына аға оқытушы
2009ж	Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің жанындағы диссертациялық кеңесте профессор Д.Ысқақұлының жетекшілігімен «Қазақ әдебиетіндегі мысал аудармаларының тарихы» тақырыбында кандидаттық диссертацияны қорғалды
2017-2019ж	Silkway халықаралық университетінің Тілдік пәндер кафедрасында доцент міндетін атқарушы
Кезең:	Перечень преподаваемых дисциплин: Әдебиет теориясы, Шетел әдебиетінің тарихы XIX ғасыр әдебиетінің тарихы, Қазақ әдебиеті сынының тарихы
кезең:	Занятость (полный / неполный рабочий день): полный рабочий день
<u>Академиялық емес:</u>	
Кезең	Должность и место работы в организации:
Кезең:	Занятость (полная / работа по совместительству):
Біліктілікті арттыру:	
Кезең:	2018 оқу жылы 21-22 желтоқсан аралығында «Білім беру сапасын көтерудің ғылыми-практикалық негізі» (72 сағат) сертификат. 2019 оқу жылы 4-9 қаңтар аралығында «Латын емлесін сауатты менгерудің тиімді жолдары» атты халықаралық ғылыми-әдістемелік семинар (72 сағат) сертификат. оқулары: Ұлы жібек жолы мұрасы: Өркениет диалогы. Өткеннен болашаққа» Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның өтуіне белсене атсалысқаны үшін алғыс хатпен марапатталды. 2022 оқу жылы 19- қыркүйектен 30 қыркүйек аралығында «Академиялық жазба негіздері және көпшілік алдында сөйлеу мәдениеті» тақырыбында 72 академиялық сағат біліктілігін арттыру курсы
Кәсіби ұйымдарға мүшелік:	
Кезең:	

Қызмет көрсету саласындағы қызмет:	
Кезең:	(Мекеменің шегінде және одан тыс)
Жарияланымдар мен презентациялар:	
Кезең:	<p>Көркемдік және тарихи шындық (І.Есенбрлиннің «Қахар» романындағы Кенесары ханның бейнесі бойынша). Еуразия гуманитарлық институтының ХАБАРШЫСЫ № 3 Астана 2018.</p> <p>XV-XVIII ғасырлардағы жыраулар шығармашылығының тілі. «IV Оразов оқулары: Ұлы жібек жолы мұрасы: Өркениет диалогы. Өткеннен болашаққа» 2018.</p> <p>Жарнама мәтіндерінің негізгі тілдік қайнар көзі және аударылу мәселесі. «IV Оразов оқулары: Ұлы жібек жолы мұрасы: Өркениет диалогы. Өткеннен болашаққа» 2018 ж.</p> <p>Абай поэзиясы және Мұхтар Әуезов. «IV Оразов оқулары: Ұлы жібек жолы мұрасы: Өркениет диалогы. Өткеннен болашаққа» 2018 ж.</p> <p>Қазақ тіл біліміндегі құрама баяндауыштардың зерттелуі. Қазақстанның ғылымы мен өмірі. Наука и жизнь Казахстана №1 (73) 2019</p> <p>Самат Нұржанов шығармашылығының зерттелуі. «II Юнусов оқулары: Ұлы дала құндылықтарын жаңғырту-білім мен ғылымды дамытудың негізгі факторлар» 2019 ж. наурыз</p> <p>Аударманың көркемдік-эстетикалық әсері. Еуразия гуманитарлық институты Студенттер мен магистранттардың «Ғылым және жаңа ұрпақ - 2019» атты 21- республикалық ғылыми конференциясы. 2019 ж 18 сәуір.</p> <p>Прозалық шығармаларды аударудың көркемдік мәселелері. Еуразия гуманитарлық институты Студенттер мен магистранттардың «Ғылым және жаңа ұрпақ - 2019» атты 21- республикалық ғылыми конференциясы. 2019 ж 18 сәуір.</p> <p>Көркем шығарманы ұлттық нақышта аудару мәселелері. Еуразия гуманитарлық институты Студенттер мен магистранттардың «Ғылым және жаңа ұрпақ - 2019» атты 21- республикалық ғылыми конференциясы. 2019 ж 18 сәуір.</p> <p>Атаулы сөйлемнің құрылымдық-мағыналық мәні. «Жастар-ғылымды дамытудың қозғаушы күші ретінде» атты студенттердің, магистранттар мен жас ғалымдардың Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция Шымкент, 2019 мамыр.</p> <p>Тіл ғылымының лингвокогнитивтік зерттеу бағыттары мен теориялық негіздемесі. «Жастар-ғылымды дамытудың қозғаушы күші ретінде» атты студенттердің, магистранттар мен жас ғалымдардың Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция Шымкент, 2019 мамыр.</p> <p>Қ.А.Ясауидің шығармашылығының XIX ғасырда зерттелуі. «Жастар-ғылымды дамытудың қозғаушы күші ретінде» атты студенттердің, магистранттар мен жас ғалымдардың Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция Шымкент, 2019 ж. мамыр.</p> <p>Мысал аудармаларының теориялық мәселелері мен тарихы. Оқу-әдістемелік құрал (электронды). 2019 ж., 114 б</p> <p>Оқылым, тыңдалым, жазылым дағдыларын қалыптастырудың әдіс-тәсілдері. Оқу-әдістемелік құрал. 2019 ж., 100 б</p> <p>The Phenomenon of a Happy Person in the Works of Al-Farabi as a Classic Expression of Poetic Images. International journal of Society, Culture and Language IJSCL. Received March 2021. Received in Revised form May 2021 Accepted May 2021. Available online June 2021.</p> <p>Ш.Құдайбердіұлы шығармаларындағы сопылық ілім. Тәуелсіздіктің 30 жылдығына арналған «Ғылым мен білім беруді дамытудың басым</p>

	<p>бағыттары» атты Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция еңбектері 5 том, Шымкент., 7-8.12.2021, 212 б.</p> <p>М.Әуезов әңгімелері мен «Абай жолы» эпопеясындағы автор бейнесі мен кейіпкер бейнесін ашудағы тілдік құралдардың қызметі. Тәуелсіздіктің 30 жылдығына арналған «Ғылым мен білім беруді дамытудың басым бағыттары» атты Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция еңбектері 5 том, Шымкент., 7-8.12.2021, 206 б.</p> <p>З.Сәнік шығармаларындағы көркемдік сөз қолданыстары. «Э.Р.Тенишев әлемі: ғылымдағы ғұмыр» Халықаралық конференция материалдары., Алматы, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ., 27 сәуір, 2022 ж. 229 б</p>
Жаңа ғылыми әзірлемелер:	
Кезең:	(Краткое перечисление новых профессиональных, опытно-конструкторских разработок, авторство или соавторство в научных или опытно-конструкторских разработках).
Қосымша ақпарат:	
Кезең:	Сертификаттар: Theory of literature 2015 ж, Алматы, Қазақстан SPRINGER NATURE курсы игергендігі жөніндегі сертификат 2016 ж, Алматы Қазақстан ACADEMIC MOBILITY PROGRAM IN THE FRAME OF BOLOGNA PROGRESS 2018 ж, Алматы Қазақстан

Ескертпе: Біліктілікті арттыру жөніндегі деректерді, ғылыми жарияланымдар мен әзірлемелерді соңғы 5 жыл ішінде ұсынған жөн.